

19 lipca 2024



Rajd tandemami oraz integracja w Pietraszakch

Wyjątkowy piknik integracyjny na terenie Zakładu Aktywności Zawodowej - Manufaktura Pietraszki, połączony z rajdem tandemowym odbył się dziś w Kielcach, w ramach XXII edycji Międzynarodowej Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND - Wielkie Spotkanie Niewidomych, Słabowidzących i Ich Bliskich 2024. Z uczestnikami spotkała się marszałek Renata Janik.

- To wspaniała inicjatywa, która pokazuje, jak ważne jest budowanie dostępności i integracji w naszym społeczeństwie. Razem możemy tworzyć świat, w którym każdy, niezależnie od swoich ograniczeń, ma równe szanse na rozwój i spełnianie swoich marzeń - podkreśliła **Renata Janik**.

Wydarzenie zostało zorganizowane przez Fundację Szansa - Jesteśmy Razem, Biuro Regionalne w Kielcach, wraz z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach oraz Fundacją Gramy z Tobą.

Od godziny 10.00 na Rynku w Kielcach spotkały się osoby gotowe do udziału w rajdzie tandemowym. Wśród uczestników znalazło się 6 osób niewidomych, którzy wraz z pilotami oraz zastępcą dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach, Arkadiuszem Ślipikowskim wyruszyli w trasę na tandemach. Rajd zakończył się piknikiem integracyjnym na terenie Zakładu Aktywności Zawodowej - Manufaktura Pietraszki w Kielcach. Z uczestnikami spotkała się marszałek Renata Janik, która objęła wydarzenie patronatem honorowym. Był to czas na wymianę doświadczeń, wzajemne wsparcie, budowanie więzi w przyjaznej atmosferze.

W programie znalazło się rozstrzygnięcie Konkursu IDOL, a także spotkanie z Izabelą Dłużyk, jedyną Polką, której nazwisko znalazło się na liście 100 najbardziej wpływowych kobiet świata BBC. Izabela zafascynowała wszystkich swoją pasją do rejestrowania dźwięków ptaków.

Nie zabrakło również części muzycznej i grillowania. Wszyscy uczestnicy mogli na własne oczy przekonać się, jak funkcjonują osoby z dysfunkcją wzroku, oraz dowiedzieć się więcej o ich codziennym życiu i wyzwaniach. Takie inicjatywy pomagają budować otwartą i wspierającą społeczność, w której każdy czuje się akceptowany i doceniany.

Podczas spotkania poinformowano, że **marszałek Renata Janik została nominowana do nagrody specjalnej Idol** Fundacji Szansa - Jesteśmy Razem. Nagroda zostanie wręczona podczas Międzynarodowej Konferencji REHA FOR THE BLIND IN POLAND w październiku.

Galeria zdjęć





